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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 Robomaster training course 30/5/2022至13/6/2022 F.2-F.5 20 $12,500.00 $625.00 E6 跨學科（STEM）STEM的興趣與能力有所高。 v

2 Robomaster 比賽 2022年7月至8月 F.2-F.5 20 $7,150.00 $357.50 E2 跨學科（STEM）STEM的興趣與能力有所高。 v

3 生涯規劃講座 2/6/2022 F.4 156 $2,200.00 $14.10 E1 其他，請註明：生涯規劃學生更了解個人特質及發展需要。 v

4 English Calligraphy Class 1/12/2021 F.1-F.3 30 $6,000.00 $200.00 E5 藝術（視藝） 學生掌握英文書法的技巧。 v

5 萬石 Party Game
22/3/2022, 28/3/2022,

4/4/2022 及11/4/2022
F.1,2,4 26 $500.00 $19.23 E1 價值觀教育 學生自尊感有所提升。 v

6 愛心響鈴 Online 義工活動 25/3/2022-8/4/2022 F.1-F.5 82 $7,500.00 $91.46 E1 價值觀教育 提高學生服務社群的精神。 v

7 繪本義工小組 24/3/2022-14/4/2022 F.4 8 $500.00 $62.50 E1 價值觀教育 提高學生服務社群的精神。 v

8 中五減壓小組 18,27,28,29/7/2022 F.5 8 $4,800.00 $600.00 E1 價值觀教育 學生減輕焦慮。 v

9 學生大使 全年 F.2-F.5 80 $5,000.00 $62.50 E1 價值觀教育
參與學生成功策劃及推行活動

，提升自信及成就感。
v

10 LMST 戲劇小組 2022年3月至5月 F.1-F.3 12 $4,800.00 $400.00 E5 價值觀教育 提升自信及對學校的歸屬感。 v

11 敘事繪畫小組 2021年10月至12月 F.4 8 $500.00 $62.50 E1 價值觀教育 增加學生自我認識。 v

12 「講男講女」工作坊 26/5/2022-16/6/22 F.1-F.3 10 $6,000.00 $600.00 E1 價值觀教育
學生了解自我的價值觀及對愛

情的態度。
v

13 參觀機電工程署 19/7/2022 F.2 82 $2,800.00 $34.15 E2 科學 增加學生的科學知識。 v

14 正向團隊體驗活動 24/5/2022及19/7/2022 F.3 153 $10,000.00 $65.36 E1 價值觀教育 提高學生自信及協作精神。 v

15 Online 長者探訪 17/1/2022及28/2/2022 F.1 158 $10,000.00 $63.29 E1 德育、公民及國民教育提高學生服務社群的精神。 v

16 Online 長者探訪 29/4/2022及12/5/2022 F.2 157 $10,000.00 $63.69 E1 德育、公民及國民教育提高學生服務社群的精神。 v

17 義工訓練 24/5/2022及19/7/2022 F.4 156 $8,000.00 $51.28 E1 德育、公民及國民教育提高學生服務社群的精神。 v

18 義工訓練 19/7/2022及25/7/2022 F.5 113 $10,000.00 $88.50 E1 德育、公民及國民教育提高學生服務社群的精神。 v

19 Online 長者探訪 17/1/2022及 26/1/2022 F.6 122 $8,000.00 $65.57 E1 德育、公民及國民教育提高學生服務社群的精神。 v

20 中四級成長營 5/11/2021 F.4 113 $52,000.00 $460.18 E1 價值觀教育
增加學生對自我的了解及歸屬

感。
v

21 領袖生訓練營 17/12/2021 F.1-F.5 40 $45,800.00 $1,145.00 E1 價值觀教育 提高領導能力。 v

22 Disney Holiday (實習體驗活動) 27/7/2022 F.4 15 $5,925.00 $395.00 E1 其他，請註明：旅遊與款待增加對旅款行業的了解。 v

23 導賞員工作坊 2022年2月至4月 F.4 15 $14,800.00 E1 其他，請註明：旅遊與款待增加對旅款行業的了解。 v

24 戶外學習日 (迪士尼體驗學習) 13/7/2022 F.1-F.5 465 $140,835.00 $302.87 E1 跨學科（其他）了解樂主題園事物的設計原理。 v

25 參觀故宮博物館 21/7/2022 F.5 101 $6,240.00 $61.78 E1 歷史 加深對中國傳統文化的認識。 v

26 管弦樂團訓練 2021年9月至2022年7月 F.1-F.3 15 $30,000.00 $2,000.00 E1 藝術（音樂） 提高演奏技巧與興趣。 v

27 粵劇班課程 2021年9月至2022年7月 F.1-F.3 10 $15,000.00 $1,500.00 E1 藝術（其他） 加深對傳統戲曲的認識與興趣。 v

28 粵劇班匯演 27/7/2022 F.1-F.3 10 $26,000.00 $2,600.00 E1 藝術（其他） 加深對傳統戲曲的認識與興趣。 v

29 參觀香港科學館及香港歷史博物館 22/7/2022 F.1-F.2 160 $9,500.00 $59.38 E2 歷史 增加對科學及歷史的認識。 v

30 參觀大館 26/7/2022 F.1-F.3 247 $10,800.00 $43.72 E2 歷史 增加對本地歷史的認識。 v

2,592 $473,150.00
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開支

用途＊
編號

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

鳳溪廖萬石堂中學

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果

2021-2022 學年

全方位學習津貼  運用報告

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)



2

3

4

5

0 $0.00

2,592 $473,150.00

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 Robomaster 零件及配件 Robomaster 訓練及比賽 $29,232.20

2 Robomaster Dell G15 notebook (6 Qty) Robomaster 訓練及比賽 $55,500.00

3 Robomaste Dell G3 筆記型電腦防盜鎖扣 (4 Qtys) Robomaster 訓練及比賽 $536.00

4 Robomaster 比賽物資 - keyboard & mouse (6 Qtys)Robomaster 訓練及比賽 $2,808.00

5 Robomaster Aiyouwei 外置光碟機盒usb3.0 (2 Qtys)Robomaster 訓練及比賽 $268.00

6 Robomaster Ipad 電腦鎖 (4 Qtys) Robomaster 訓練及比賽 $216.00

7 Robomaster Notebook lock (4 Qtys) Robomaster 訓練及比賽 $296.00

8 Robomaster DJI AI 模組擴充包 (10 Qtys) Robomaster 訓練及比賽 $34,380.00

9 10.2 iPAD 256 GB - Gray (12 Qtys) 科學移動學習計劃 $41,496.00

10 10.2" IPAD 3 yrs AppleCare (12 Qty) 科學移動學習計劃 $4,296.00

11 Ipad 10.2 Filp case with Pencil Slot- black (12 Qty) 科學移動學習計劃 $1,320.00

12 iPad 10.2 tempered glass screen protector (12 Qtys)科學移動學習計劃 $960.00

13 Gator 61 Note Keyboard Bag (5 pcs) 電子琴訓練班配件 $2,340.00

14 Wireless Colorimeter & Turbidity Sensor (2 Qtys) 化學科移動學習配件 $3,466.00

15 Wireless PH Sensor Pasco PS-3204 (2 Qtys) 化學科移動學習配件 $2,096.00

16 電子琴 Model : Q80 black color (2 Qtys) 樂器訓練 $14,400.00

17 Yamaha 61 Keys Portable Keyboard (5 Qtys) 樂器訓練 $5,900.00

18  Key Ring (1000 Qtys) 一人一義工活動物資 $5,700.00

19 聖誕節歌唱比賽 (裝飾及獎品) 聖誕節歌唱比賽 $721.60

$205,931.80

$679,081.80

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

859

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動

物資等）

職位： 副校長

第1項總計

受惠學生人數︰ 859

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 梁明進

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰


